Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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2° TROFEO ACQUAMBIENTE

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine

Sant'Urbano - Padova, Domenica 15/01/2017 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Cognome e nome

IOPPI ROBERTA

ROSSI BENEDETTA
RAVAROTTO MARTINA
GUARNIERI GIULIA
TABOGA ELENA
RANDON GIULIA
CASARO LUISA
PICCOLO SILVIA
GIARDINI ELEONORA
CAPPELLOTTO ANNA
CORO' GIADA

CANDOTTI ALESSANDRA
DOTTO ANNA

TREVISAN ERICA
BACELIN ELISA

DAL BELLO CHIARA
CAJANI SILVIA

DALLA TORRE VALENTINA
DA RE ALICE

POZZAN MARTINA
ROSADA ELISA
CATANZARO MANUELA
GLODER CHIARA
MARCHIOLI ANNA
MIGLIORIN VIVIANA
BESCHIN ELISA
ZARAMELLA MONICA
CREMA VALENTINA
CREMONESE ORIETTA
COMBERLATO MARIACRISTINA
CAUZZI MARIANNA
GUERRINI PAOLA
ZANIRATO MARIA GABRIELLA
BIANCHIN CARLA
SCARSI SILVIA
ANTONIAZZ| CHIARA

Anno

1985
1996
1992
1989
1990
1992
1969
1980
1985
1983
1989
1967
1981
1988
1976
1992
1967
1997
1987
1988
1983
1956
1983
1979
1971
1982
1965
1992
1975
1965
1975
1954
1958
1948
1962
1984

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

CENTRO SPORTIVO HOF
AMATORI NUOTO

TEAM EUGANEO
ACQUAVIVA 2001

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ACQUAMBIENTE

NUOTO VICENZA LIBERTAS
A.R.CA.

MONTENUOTO

AR.CA.

RIVIERA NUOTO

G - UDINE

AMATORI NUOTO

AR.CA.

MONTENUOTO

TEAM EUGANEO

2001 PADOVA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ACQUAVIVA 2001

TEAM EUGANEO

RARI NANTES VENEZIA
2001 PADOVA

NUOTO VICENZA LIBERTAS

ORIZZONTI SOC.COOP. SP.DILETT.

TEAM EUGANEO

GIS

ACQUAVIVA 2001

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

2001 PADOVA

CSsSs

RHODIUGIUM NUOTO
RHODIUGIUM NUOTO
MONTENUOTO
NUOTATORI VENEZIANI
CENTRO SPORTIVO HOF

50m

32.86
33.38
34.10
37.25
37.67
36.72
40.03
40.19
40.28
40.36
41.10
41.74
42.60
44.66
46.85
47.23
48.12
48.29
47.48
47.65
48.03
50.14
48.38
50.33
53.30
50.67
54.76
51.49
57.91

33.20
36.16
36.78
39.16
40.33
41.29
41.58
41.50
42.93
43.25
44.56
46.51
46.65
45.10
47.45
47.59
48.07
48.92
49.99
49.96
49.99
49.82
51.97
56.37
53.63
58.84
55.37
59.48
518) Eil

59.7901:06.32
01:01.6201:06.39
01:10.3501:22.54
01:16.3101:31.44
01:21.1101:32.74

i
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Foglion. 1
15/01/2017

Serie

FINALE Punti
01:06.06
01:09.54
01:10.88
01:16.41
01:18.00
01:18.01
01:21.61
01:21.69
01:23.21
01:23.61
01:25.66
01:28.25
01:29.25
01:29.76
01:34.30
01:34.82
01:36.19
01:37.21
01:37.47
01:37.61
01:38.02
01:39.96
01:40.35
01:46.70
01:46.93
01:49.51
01:50.13
01:50.97
01:57.82
02:06.11
02:08.01
02:32.89
02:47.75
02:53.85

SQU

SQU

963.37

885.30
821.23
804.49
804.38
824.41
784.18
764.81
761.15
732.55
796.03
717.76
699.09
697.56
661.78
730.33

652.92
642.86
649.26
789.72
634.18
600.37
629.20
584.97
637.88
565.47
558.31
557.05
513.87
516.32
448.46
480.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

